
Projekt 
 
z dnia  3 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR LII/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości komunalnej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz.1899 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze ustnego nieograniczonego przetargu niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Krynicy Morskiej przy ulicy Przyjaźni oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka numer 386/1 o powierzchni 0,1546 ha, obręb Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica 
Morska - M, numer księgi wieczystej GD2M/00054677/5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E88F1F-6663-4767-AD8F-C824A2FDD99B. Projekt Strona 1



386/1
386/2

387

436/30

204

LsVI

Bi

Ls

dr

i1

bne

i1

bne

i2

1630

1

442

10
316.314-96

5.7

2.2

4.2

2.6

3.8

5.5

4.5

3e
SN

4.6

6.0

4.3

5.22

4.8

5.2

eW
N

w

6.6

5.17

5.4

6.2

5.4

7.4

2.5

2.7

w

w

5.385.3

4.4

7.73

7.49

t

5.40
4.53

6.1

8.02

5.39

4.4

2.5

7.35

3.0

7.62

4.42

3.5

4.0

5.50

t
7.84
6.96

4.5

8.8

7.8

w4.63
e

2.7

4.8

4.1

wA
10
0

4.3

2.0

3.7

3.8

2.6

ch
.b
et

wA
15
0

3.1

3.61

5.0

6.2

5.9

4.9

3.88

3.46

3.6

eN
N

4.0

8.6

7.2

w
3.13

3.1

9.7

1.
65

w

3.10
1.12

1.
67

7.1

3.1

4.4

9.8

8.3

3.25

2.68

eW
N

3.64

1.72

2.04

3.32

3.
04

9.4

4.34

3.3

6.64

2.
77

2.1

9.0

3.6

t

2.2

3.32
1.82

4.1

6.7

2.71

kl

12.5

t 2.93
2.06

3.99

4.49
6.69

ks150

8.1

w

2.1

7.30

3.02

6.5

13.5

12.0

wA
15
0

w
A
40

3.32
2.27

7.26

w

2.
48

k

2.
71

11.08

8.16

11.88

9.58

7.1

k

1.28
2.88

e

13.6

ks1
50

1.07

7.4

11
.4
8

2.59

wA40

3.2

2.41
1.25

4.0

12.5

k

k15
0

4.5

2.57

2.25

2.7

0.82

8.60

5.0

10.75

k

11.95

5.5

eW
N

11.2
5

k

2.59

6.0

9.7

6.5

9.94
11.94

13.5

8.3

7.0

ks150

k

3.4

7.5

8.1

k15
0

11.95
9.85

k

1.43
8.0

2.53

10.
96

9.94

8.3

11.54

8.5

2.49

9.3

9.0

8.5

2.5

2.8

9.95

11.7
11.55

9.0

13.1

13.4

7.2

6.3

9.6

8.7

5.8

9.5

eB

9.7

9.5

9.6

13.4

10.0

nieczynny

t

t

t

t

t

ch.kp.

677/1

673

388

ul
.P

rz
yj

aź
ni

ul. Zdrojowa

436/29

44.Ut

(Pow. 0,1546 ha)

Województwo pomorskie
Powiat nowodworski
Jed. ewid. 221001_1, Krynica Morska - M
Obręb nr 0001, Krynica Morska
Działka nr 386/1 ( ul.Przyjaźni)
Skala 1:500 

386/1 - nr ewid. działki 

- karta terenu 44.Ut

Legenda:

(Gd2M/00054677/5)

Załącznik do uchwały Nr LII/.../2022

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E88F1F-6663-4767-AD8F-C824A2FDD99B. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LII/.../2022 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

Działka numer 386/1 o powierzchni 0,1546 ha położona w Krynicy Morskiej przy ulicy Przyjaźni stanowi 
własność komunalną Gminy Miasta Krynica Morska. 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalonym przez 
Radę Miejską w Krynicy Morskiej uchwałą Nr XXXV/328/18 z dnia 25 stycznia 2018 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 13 marca 2018 r. poz.909) nieruchomość objęta jest kartą 
terenu (44.Ut) zabudowy usługowej - usług rekreacji i wypoczynku.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile 
ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała rady gminy jest wymagana również w przypadku, gdy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość; do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą 
rady gminy. 

Zgodnie z art.37 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomości - nieruchomość jest zbywana w drodze 
przetargu. 

Burmistrz Miasta Krynica Morska wnioskuje o pdjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E88F1F-6663-4767-AD8F-C824A2FDD99B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

